
Zápis z jednání sportovního úseku ČSJ – 5 / 2016
Praha 30. 5. 2016
Přítomni:  Křížek, Maier, Mrzílek, Musil, Novotný, Smolař
Host: K. Bauer

 1. Smlouvy pro trenéry (sestaví Musil, Bauer) - povinnosti trenérů: komunikace se 
závodníky, trenéry a rodiči, pravidelné měsíční zprávy. Vyúčtování tělovýchovných služeb 
a nákladů na jedné faktuře čtvrtletně + kopie všech dokladů jako přílohy. Vedení 
pracovního sešitu není nutné, vše o činnosti by měla obsahovat měsíční zpráva.

 2. Výše náhrad (Soušek, Bauer) – za používání vlastního vozidla + zvýšená spotřeba - diskuse
o podílu závodníků, pokud jedou s trenérem - vyjma zvláštních případů (MS, ME) se bude 
hradit z budgetu trenéra, zvýšená spotřeba nad rámec CP může být hrazena závodníky, 
dle vzájemné domluvy. Zvýšená spotřeba obytných automobilů a náhrada za používání k 
bydlení trenéra a závodníků – šetření prostředků za ubytování v apartmánech.

 3. Příspěvky členům SpS, SCM, RDJ – tyto příspěvky jdou z fondu, který vzniká sloučením 
dotace SCM a příspěvků MŠMT na účast na ME a MS v kategoriích, v kterých závodí 
členové SpS, SCM a RDJ. 

Sportovní úsek potvrdil hlasování per rollam vedení SÚ ze dne 4. 5. 2016, kterým navrhl 
VV ČSJ, aby Ondřej Teplý čerpal příspěvek ve výši 200.000,- z rozpočtu Sportovního úseku.

Trenérům SpS a SCM a hlavnímu trenérovi byla přiděleny níže uvedené částky, aby 
podpořili členy SpS, SCM a RDJ na významných závodech (zpravidla MS a ME), dle 
vlastního uvážení, na základě přístupu a výsledků jednotlivých závodníků. Skupina SpS - Q 
obdržela 121.000,- Kč, SCM – 29er 170.000,- Kč, SCM – L 220.000,- Kč a RDJ - L 373.000,- 
Kč.

Tuto podporu může čerpat i závodník, který není členem SpS, SCM nebo RDJ, a to v 
případě, že splní kritéria stanovená trenérem příslušné skupiny.

 4. Složení družstev SpS, SCM, RDJ - složení jednotlivých družstev schvaluje VV ČSJ na 
základě návrhu SÚ. Trenéři SPS, SCM a hlavní trenér (za RDJ) navrhnou jednotlivé 
závodníky na základě vlastního výběru s přihlédnutím zejména k výsledkům zahraničních 
závodů a k přístupu závodníků. Výběr by měl být schválen v prosinci, s tím, že v červnu až 
červenci může dojít k doplnění nebo vyřazení nových resp. neperspektivních členů.

 5. Fyzická příprava - požádáme T. Klímu o zpracování vstupních testů do SCM, tak aby starší 
členové SPS měli motivaci k fyzické přípravě. Budeme nadále pravidelně testovat členy 
SCM a RDJ. 

Zapsal Antonín Mrzílek (protože přišel pozdě) / doplnil Tomáš Musil


	Zápis z jednání sportovního úseku ČSJ – 5 / 2016

